

مدیرکل حوزه ریاست، روابط عمومی و ارزیابی عملکرد سازمان هواشناسی کشور: سازمان هواشناسی جزو رسانه ای ترین نهاد های دولتی کشور است



مدیرکل حوزه ریاست، روابط عمومی و ارزیابی عملکرد سازمان هواشناسی کشور گفت: معتقدیم که سازمان هواشناسی کشور جزو رسانه ای ترین نهادهای دولتی کشور است که بخشی از وظایف آن اطلاع رسانی و انتقال پیام است.

به نفل از گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، عبدالرسول حسن پور امروز در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار در سازمان هواشناسی کشور اظهار داشت: فقط در شبانه روز گذشته حدود ۱۵۰ خبر هواشناسی در خیرگزاری ها منتشر شده که بیش از ۴۵۰ بار بازنشر شده است.

وی افزود: در همین بازه زمانی ۲۳ سه بار آنتن زنده صدا و سیما به خبرهای هواشناسی اختصاص داشته و مدام این چرخه به صورت روزانه در حال تکرار است.

مدیرکل حوزه ریاست، روابط عمومی و ارزیابی عملکرد سازمان هواشناسی کشور ادامه داد: سال گذشته همکاران ما حدود ۱۳ هزار گزارش پیش بینی وضع هوا از طریق صدا و سیما ارائه کردند.

حسن پور تصریح کرد: دلیل این حجم از اخبار و اطلاعات چیزی جز اهمیت داده های هواشناسی در فعالیت های روزانه مردم نیست.

وی ادامه داد: در حال حاضر بخشی وسیعی از فعالیت های عمومی و تخصصی به فعالیت های هواشناسی گره خورده است و بی راه نیست که معتقدیم هواشناسی جزو رسانه ای ترین نهاد های اجرایی کشور است.

مدیرکل حوزه ریاست، روابط عمومی و ارزیابی عملکرد سازمان هواشناسی کشور گفت: تولید پیام و انتقال آن یکی از وظایف مهم شبکه دیدبانی هواشناسی است به طوریکه طور میانگین روزی ۱۹ هزار و ۵۰۰ گزارش جوی در ایستگاه های هواشناسی تولید می شود.

حسن پور خاطرنشان کرد: بنابراین بخشی از وظایف ما در صنف رسانه می گنجد و بخشی از وظایف ما یا بهتر بگم بخش عمده ای از وظایف ما در حوزه اطلاع رسانی است. همه ما و عزیزان رسانه تلاش می کنیم اطلاعات صحیح، دقیق و سریع به مردم ارائه کنیم تا مردم عزیز بتوانند برخی فعالیت های خود را منطبق بر اطلاعات هواشناسی تنظیم کنند.

وی ادامه داد: بخش مهمی از همکاران ما «مجری-کارشناس» صدا و سیما هستند، یعنی هم به قواعد کار رسانه و مجری گری آشنا هستند و در آن مهارت دارند و هم در حوزه تخصص و علم هواشناسی تبحر دارند.

این مسئول گفت: به طور کلی ۸۵ میلیون ایرانی به صورت مستقیم و غیر مستقیم مخاطب اطلاعات هواشناسی هستند که این اطلاعات می تواند به آنها کمک کند تا برنامه ریزی و فعالیت های بهتری داشته باشند.